

設計工事第一グループ

工 事 名 称：大阪府引揚者東貝塚住宅木造住宅撤去工事

総工事費 ￥ 7, 1 8 0, 8 0 0

工事価格 ￥ 6, 5 2 8, 0 0 0

工 事 概 要（工事場所：貝塚市半田）

木造住宅撤去工事一式

〔施設概要〕

木造 平屋建 1戸 延べ面積105㎡（付属倉庫含む）

屋外付帯工事一式

ネットフェンス設置 L=25m

公 告 日 R6. 10. 10

入札書の開札日 R6. 10. 30

(工期)約 3.4 ヶ月

請負業者名

請負金額￥

工
期

契約締結日

～

R7.2.28

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	2,709,261	
電気設備工事	1	式	57,987	
計			2,767,248	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,493,598	
現場管理費	1	式	314,675	
一般管理費等	1	式	952,479	
計			3,760,752	
工事価格	1	式	6,528,000	
消費税等相当額	1	式	652,800	消費税率 10 %
工事費	1	式	7,180,800	

共通仮設費

2

[illegible]

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
取り壊し工事（単独発注） 取り壊し工事	5,143,182	5.50	0.00	5.50	1.00	1.00	282,875
小計 （率対象）	5,143,182						282,875
取り壊し工事（単独発注） 処分費	117,664						0
取り壊し工事（単独発注） 現場管理費（積上げ）	0						31,800
小計 （率対象外）	117,664						31,800
合計	5,260,846						314,675

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
建築工事	1	式	2,709,261	
計			2,709,261	

建築工事								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接仮設費		1		式		694, 021		
解体撤去		1		式		817, 035		
屋外		1		式		909, 339		
発生材処理		1		式		288, 866		
	計					2, 709, 261		

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設費		1	式	694,021	
計				694,021	
解体撤去		1	式	817,035	
計				817,035	
屋外		1	式	909,339	
計				909,339	
発生材処理		1	式	288,866	
計				288,866	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

建築工事		解体撤去				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし機械運搬 (ヘースマシン、バックホリ) 19住戸	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.5m3	1	往復	69,800	69,800	
木造建物上屋解体	人力・機械併用 内外装材撤去・開口部撤去共	64.3	m ²	4,560	293,208	代価表 0005
屋根スレート波板撤去	アスベスト含有 集積共	42.9	m ²	2,030	87,087	代価表 0006
屋根セメント瓦撤去	アスベスト含有 集積共	0.4	m ²	2,030	812	代価表 0007
屋根カチー鉄板波板撤去	集積共	46.8	m ²	1,130	52,884	代価表 0008
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧碎機・ブレイカー併用 集積 鉄筋切断 散水手間共	1.7	m ³	9,970	16,949	
コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧碎機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	0.8	m ³	4,850	3,880	
天井化粧ボード撤去	アスベスト含有 集積共	10.7	m ²	2,520	26,964	代価表 0009
畳撤去	一畳 集積共	21	枚	690	14,490	
木製流し台撤去	1700x550x800	1	か所	3,570	3,570	代価表 0010
浴槽撤去	800x700x660	1	か所	5,440	5,440	代価表 0011
倉庫						
木造建物上屋解体	人力・機械併用 内外装材撤去・開口部撤去共	40	m ²	4,560	182,400	代価表 0005
屋根カチー鉄板波板撤去	集積共	52.7	m ²	1,130	59,551	代価表 0008

建築工事		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類 集積、積込み	機 械	7.2	m3	1,940	13,968	
木材類 積込み	機 械	31.8	m3	1,590	50,562	
内装材 積込み	機 械	3.7	m3	1,590	5,883	
発生材積込み	アスベスト含有ボード・木材類・ 不燃物 人力	0.4	m3	4,580	1,832	代価表 0014
アスベスト処理 集積 ・梱包		0.3	m3	3,640	1,092	
小計					73,337	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	7.2	m3	2,850	20,520	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 9.0km以下	16.7	m3	990	16,533	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 樹木類 DID区間有り 60.0km以下	15.1	m3	2,830	42,733	代価表 0015
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	1.3	m3	3,780	4,914	代価表 0016
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	0.4	m3	10,900	4,360	代価表 0017
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 畳類 DID区間有り 60.0km以下	2	m3	2,830	5,660	代価表 0018
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト類 DID区間有り 60.0km以下	0.3	m3	6,460	1,938	代価表 0019
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込み 不燃物 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	6,460	646	代価表 0004
小計					97,304	

建築工事 細目別内訳

建築工事		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	7.2	m3	4,370	31,464	
とりこわし 発生材処分	木材類	16.7	m3	550	9,185	
とりこわし 発生材処分	樹木類	15.1	m3	4,500	67,950	
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	1.3	m3	5,110	6,643	
とりこわし 発生材処分	ガラス類	0.4	m3	11,700	4,680	
とりこわし 発生材処分	畳	2	m3	2,538	5,076	
とりこわし 発生材処分	アスベスト含有	0.3	m3	25,000	7,500	
とりこわし 発生材処分	その他（不燃物）	0.1	m3	4,890	489	
小計					132,987	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	234	kg	▲33	▲7,722	代価表 0020
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	32	kg	▲220	▲7,040	代価表 0021
計					288,866	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮囲(A) (カー鋼板 H=3000)	設置期間：2ヶ月	23.1	m	10,800	249,480	代価表 0034
フェンスバリアート* D-3	設置期間：2ヶ月 養生シート 設置及び撤去手間・運搬共	25.1	m	2,980	74,798	代価表 0022
仮設看板	設置及び撤去手間 設置期間：2か月	1	か所	22,100	22,100	代価表 0003
監督員事務所 10m2	設置期間：2ヶ月 電力引き込み費、電力費、 用水用配管(メーター含む)、 用水費、備品共	1	か所	357,000	357,000	代価表 0023
仮設電灯	設置期間：2ヶ月	3	か所	11,300	33,900	代価表 0035
仮設便所 汲み取り式	設置期間：2ヶ月	1	か所	48,100	48,100	代価表 0024
交通誘導員(ボット 利用)	昼間 B	60	人日	18,500	1,110,000	
仮設水道	量水器 配管費共	1	式		52,400	代価表 0025
高圧洗浄 (洗車用)	設置期間：2ヶ月 電力費・用水費共	1	台	148,000	148,000	代価表 0026
高圧洗浄 (散水用)	設置期間：2ヶ月 電力費 用水費除く	1	台	57,200	57,200	代価表 0027
撤去工事用水費 (散水用)	南大阪市 木造 (230L/㎡)	104	延㎡	130	13,520	
排水処理費	設置期間：2ヶ月 側溝閉塞、PH測定、 ノッチタンク、水中ポンプ 共	1	式		62,600	代価表 0028
整理清掃費		1	式		195,000	代価表 0033
アスベスト含有建材の 事前調査		1	式		69,500	

共通仮設費 明細

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト含有建材の 事前調査の報告		1	式		31,800	
計					31,800	

[illegible]

代價表一覽

[illegible]

[illegible]

代價表一覽

[illegible]

共通仮設費							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	フェンスバリアード D-3	設置期間：2ヶ月 養生シート 設置及び撤去手間・運搬共	m	1	2,980	2,977.79	有り 代価表 0022
	監督員事務所 10m2	設置期間：2ヶ月 電力引き込み費、電力費、 用水用配管（メーター含む）、 用水費、備品共	か所	1	357,000	357,078.63	有り 代価表 0023
	仮設便所 汲み取り式	設置期間：2ヶ月	か所	1	48,100	48,100	有り 代価表 0024
	仮設水道	量水器 配管費共	式	1	52,400	52,434.4	有り 代価表 0025
	高圧洗浄 (洗車用)	設置期間：2ヶ月 電力費・用水費共	台	1	148,000	147,907.1	有り 代価表 0026
	高圧洗浄 (散水用)	設置期間：2ヶ月 電力費 用水費除く	台	1	57,200	57,187.1	有り 代価表 0027
	排水処理費	設置期間：2ヶ月 側溝閉塞、PH測定、 ノッチタンク、水中ポンプ共	式	1	62,600	62,567.03	有り 代価表 0028
	側溝閉塞	100x150	か所	1	58	57.72	有り 代価表 0029
	貯水用タンク	3m2 設置期間2ヶ月	か所	1	40,800	40,787.54	有り 代価表 0030
	機械運転	普通用 2t積み	台	1	48,900	48,910.16	有り 代価表 0031
	水中ポンプ	発動発電機・設置手間共 設置期間：2ヶ月	台	1	9,750	9,748.05	有り 代価表 0032
	整理清掃費		式	1	195,000	195,350.4	有り 代価表 0033

代價表一覽

[illegible]

代価表

16

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	単管抱足場	10m未満 運搬費共 設置期間:2ヶ月	m ²	1			2,070	代価表 0001
01	単管抱足場	掛払い手間 10m未満 -	m ²	1	1	1,852.2	1,852.2	
02	単管抱足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	60	1.24	74.4	
03	単管抱足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	1	37.66	37.66	
04	仮設材運搬 (単管抱足場)		m ²	1	1	102.03	102.03	
	計						2,066.29	
	防音シート張り	運搬費共 設置期間:2ヶ月	m ²	1			1,390	代価表 0002
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	814.97	814.97	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	50	9.44	472	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94.36	94.36	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	8.16	8.16	
	計						1,389.49	

代価表

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設看板	設置及び撤去手間 設置期間:2か月	か所	1			22,100	代価表 0003
01	仮設看板 標準図8-7		か所	1	1	22,053.5	22,053.5	
	計						22,053.5	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込み 不燃物 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			6,460	代価表 0004
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間無し 60.0km以下	m3	1	1	6,457.41	6,457.41	
	計						6,457.41	

大阪府引揚者東貝塚住宅木造住宅撤去工事

○は「その他」の率対象

代価表

17

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	木造建物上屋解体	人力・機械併用 内外装材撤去・開口部撤去共	㎡	1			4,560	代価表 0005
01	木造建物上屋解体	人力・機械併用 内外装材撤去・開口部撤去共		1	1.02	4,470	4,559.4	
	計						4,559.4	
	屋根スレート波板撤去	ｱｽﾌﾞﾙ含有 集積共	㎡	1			2,030	代価表 0006
01	屋根スレート波板撤去	ｱｽﾌﾞﾙ含有 集積共		1	1.02	1,990	2,029.8	
	計						2,029.8	
	屋根セメント瓦撤去	ｱｽﾌﾞﾙ含有 集積共	㎡	1			2,030	代価表 0007
01	屋根セメント瓦撤去	ｱｽﾌﾞﾙ含有 集積共		1	1.02	1,990	2,029.8	
	計						2,029.8	

代価表

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	屋根ｶｰﾃﾞﾝ鉄板波板撤去	集積共	㎡	1			1,130	代価表 0008
01	板金工		人	0.08	0.35	29,085	814.38	○
02	普通作業員		人	0.01	0.35	22,890	80.12	○
	その他		式	1	0.26	894.5	232.57	
	計						1,127.07	
	天井化粧ﾎｰﾄﾞ撤去	ｱｽﾌﾞﾙ含有 集積共	㎡	1			2,520	代価表 0009
01	天井合板・ﾎｰﾄﾞ撤去	一重張り 石綿含有 集積共	㎡	1	1	2,517.9	2,517.9	
	計						2,517.9	
	木製流し台撤去	1700x550x800	か所	1			3,570	代価表 0010
01	特殊作業員		人	0.3	0.35	26,985	2,833.43	○
	その他		式	1	0.26	2,833.43	736.69	
	計						3,570.12	

大阪府引揚者東貝塚住宅木造住宅撤去工事

○は「その他」の率対象

代価表

18

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	浴槽撤去	800x700x660	か所	1			5,440	代価表 0011
01	配管工		人	0.47	0.35	26,250	4,318.13	○
	その他		式	1	0.26	4,318.13	1,122.71	
	計						5,440.84	
	便槽撤去	845φ x1285h	か所	1			48,400	代価表 0012
01	根切り	人力土工	m3	4.3	1	11,248.15	48,367.05	
	計						48,367.05	

代価表

屋外								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	フェンス潜戸	H=1500 両面型用 片開き W=1000	か所	1			66,000	代価表 0013
01	フェンス潜戸	H=1800 両面型用 片開き W=1000	か所	1	1	65,955.06	65,955.06	
	計						65,955.06	

大阪府引揚者東貝塚住宅木造住宅撤去工事

○は「その他」の率対象

代価表

19

発生材処理								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	発生材積込み	アスベスト含有ボード・木材類・不燃物 人力	m3	1			4,580	代価表 0014
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	4,578	4,578	
	計						4,578	
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 樹木類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			2,830	代価表 0015
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,834.23	2,834.23	
	計						2,834.23	
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			3,780	代価表 0016
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	3,778.98	3,778.98	
	計						3,778.98	
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			10,900	代価表 0017
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	10,907.5	10,907.5	
	計						10,907.5	

代価表

発生材処理								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 畳類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			2,830	代価表 0018
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,834.23	2,834.23	
	計						2,834.23	
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			6,460	代価表 0019
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	6,457.41	6,457.41	
	計						6,457.41	
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	kg	1			▲33	代価表 0020
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	t	1	0.001	▲32,500	▲32.5	
	計						▲32.5	
	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	kg	1			▲220	代価表 0021
01	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	t	1	0.001	▲220,000	▲220	
	計						▲220	

大阪府引揚者東貝塚住宅木造住宅撤去工事

○は「その他」の率対象

代価表

20

共通仮設費								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象 備 考
	フェンスバリアート [※] D-3	設置期間：2ヶ月 養生シート 設置及び撤去手間・運搬共	m	1			2,980	代価表 0022
01	仮囲(7) フェンスバリアート [※] 標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	1	0.55556	2,598.96	1,443.88	
02	仮囲(7) フェンスバリアート [※] 標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	2	0.55556	630.25	700.28	
03	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	814.97	733.47	
04	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	60	0.88	47.52	
05	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	50.33	45.3	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	8.16	7.34	
	計						2,977.79	

代価表

共通仮設費								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象 備 考
	監督員事務所 10m2	設置期間：2ヶ月 電力引き込み費、電力費、 用水用配管(メーター含む)、 用水費、備品共	か所	1			357,000	代価表 0023
01	監督員事務所1号 面積10m ²	定額	棟	1	1	134,164.29	134,164.29	
02	監督員事務所1号 面積10m ²	月額損料	棟	1	2	51,311.43	102,622.86	
03	監督員事務所 電力費	1号(積上げ用)	月	2	1	1,119.24	2,238.48	
04	監督員事務所 電力引込費	(積上げ用)	式	1	1	26,100	26,100	
05	用水用配管	配管費 径20mm	式	1	1	21,940	21,940	
06	用水用配管	量水器費 径25mm	式	1	1	26,653	26,653	
07	監督員事務所 用水費(月あたり 1号)	南大阪(大和川以南) 1号	月	2	1	1,680	3,360	
08	監督員事務所 備品	1号用	月	2	1	20,000	40,000	
	計						357,078.63	

大阪府引揚者東貝塚住宅木造住宅撤去工事

○は「その他」の率対象

代価表

21

共通仮設費								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象 備 考
	仮設便所 汲み取り式	設置期間：2ヶ月	か所	1			48,100	代価表 0024
01	仮設便所 汲み取り式	設置期間：6ヶ月	か所	2	1	65,200	130,400	
02	仮設便所 汲み取り式	設置期間：9ヶ月	か所	▲1	1	82,300	▲82,300	
	計						48,100	
	仮設水道	量水器 配管費共	式	1			52,400	代価表 0025
01	用水用配管	量水器費 径25mm	式	1	1	26,653	26,653	
02	用水用配管	配管費 径25mm	式	1	1	25,781.4	25,781.4	
	計						52,434.4	
	高压洗浄 (洗車用)	設置期間：2ヶ月 電力費・用水費共	台	1			148,000	代価表 0026
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	2	1	21,300	42,600	
02	高压洗浄機	電力費	月	2	1	7,293.55	14,587.1	
03	高压洗浄機	用水費 南大阪	月	2	1	45,360	90,720	
	計						147,907.1	

代価表

共通仮設費								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象 備 考
	高压洗浄 (散水用)	設置期間：2ヶ月 電力費 用水費除く	台	1			57,200	代価表 0027
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	2	1	21,300	42,600	
02	高压洗浄機	電力費	月	2	1	7,293.55	14,587.1	
	計						57,187.1	
	排水処理費	設置期間：2ヶ月 側溝閉塞、PH測定、 ノッチャック、水中ポンプ 共	式	1			62,600	代価表 0028
01	側溝閉塞	100x150	か所	2	1	57.72	115.44	代価表 0029
02	PH測定		回	6	1	600	3,600	
03	中和剤	アルカリ中和剤	L	3.6	1	2,310	8,316	
04	貯水用タンク	3m2 設置期間2ヶ月	か所	1	1	40,787.54	40,787.54	代価表 0030
05	水中ポンプ	発動発電機・設置手間共 設置期間：2ヶ月	台	1	1	9,748.05	9,748.05	代価表 0032
	計						62,567.03	

大阪府引揚者東貝塚住宅木造住宅撤去工事

○は「その他」の率対象

代価表

22

共通仮設費								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象 備 考
	側溝閉塞	100x150	か所	1			58	代価表 0029
01	壁面珪藻土塗り	金ごて 厚20 内壁	m ²	0.015	1	3,848	57.72	
	計						57.72	
	貯水用タンク	3m ² 設置期間2ヶ月	か所	1			40,800	代価表 0030
01	鋼板製簡易水槽	3m ²	日台	60	1	476	28,560	
02	機械運転	普通用 2t積み	台	0.25	1	48,910.16	12,227.54	代価表 0031
	計						40,787.54	
	機械運転	普通用 2t積み	台	1			48,900	代価表 0031
01	とりこわし機械 運搬 (ベースマシン、バックホウ)	排出がス対策型 油圧式クローラ型0.13m ³	往復	1	1	48,910.16	48,910.16	
	計						48,910.16	

代価表

共通仮設費								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象 備 考
	水中ポンプ	発動発電機・設置手間共 設置期間：2ヶ月	台	1			9,750	代価表 0032
01	普通作業員		人	0.05	1	22,890	1,144.5	
02	特殊作業員		人	0.11	1	26,985	2,968.35	
03	水中ポンプ	賃料 φ50 0.4kw 揚程5m	日	6	1	81	486	
04	発動発電機	ガソリンエンジン駆動3kVA	日	6	1	553	3,318	
05	普通作業員		人	0.08	1	22,890	1,831.2	
	計						9,748.05	
	整理清掃費		式	1			195,000	代価表 0033
01	軽作業員		人	12.24	1	15,960	195,350.4	
	計						195,350.4	

大阪府引揚者東貝塚住宅木造住宅撤去工事

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲 (A) (カー鋼板 H=3000)	設置期間：2ヶ月	m	1			10,800	代価表 0034
01	仮囲 (A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	7,842.29	7,842.29	
02	仮囲 (A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	2	248.28	496.56	
03	仮囲 (A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	撤去手間 -	m	1	1	2,422.68	2,422.68	
	計						10,761.53	
	仮設電灯	設置期間：2ヶ月	か所	1			11,300	代価表 0035
01	仮設電灯 標準図8-6	定額損料	か所	1	1	7,715.74	7,715.74	
02	仮設電灯 標準図8-6	1ヶ月損料	か所	1	2	208.16	416.32	
03	仮設電灯 標準図8-6	電力費 (日当り)	か所	1	60	7.79	467.4	
04	仮設電灯 標準図8-6	撤去手間	か所	1	1	2,700.51	2,700.51	
	計						11,299.97	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	57,987	
計			57,987	

電気設備工事						
名 称		数 量	単位	金 額	備 考	
屋外		1	式	57,987		
計				57,987		

電気設備工事		屋外			電灯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		58,548	別紙 00-0001
有価材		1	式		▲1,455	別紙 00-0002
コンクリート類処分費		1	式		874	別紙 00-0003
廃棄物処分費		1	式		20	別紙 00-0004
計					57,987	

電気設備工事		屋外		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		58,548	別紙 00-0001
DV電線撤去	2.0mm-2C 再使用しない	1	径間	1,190	1,190	代価表 0001
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	1	個	1,250	1,250	
鋼管柱撤去	機械 6m以下 再使用なし	1	本	5,200	5,200	
外灯基礎撤去 (コンクリート処分除外)	ボール高 3.5m～4m	1	基	7,900	7,900	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.2	m3	7,520	1,504	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	0.2	m3	7,520	1,504	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		40,000	
計					58,548	
有価材		1	式		▲1,455	別紙 00-0002
1号銅線屑		1.23	kg	▲1,230	▲1,512.9	
ナゲット処理		1.65	kg	35	57.75	
計					▲1,455.15	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		屋外		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		874	別紙 00-0003
コンクリート類処分費	無筋	0.2	m3	4,370	874	
計					874	
廃棄物処分費		1	式		20	別紙 00-0004
蛍光管処分費		0.1	kg	200	20	
計					20	

(A込)大阪府引揚者東貝塚住宅木造住宅撤去工事(電気設備)

7

○は「その他」の率対象